
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про затвердження складу та положення Молодіжної ради Броварської
міської територіальної громади

З метою створення постійно діючого консультативно-дорадчого органу при 
Броварській міській раді Броварського району Київської області для 
проведення консультацій з громадськістю з питань формування та 
реалізації молодіжної державної політики та вирішення питань 
життєдіяльності громадськості Броварської міської територіальної громади, 
керуючись Законом України «Про основні засади молодіжної політики», 
статтею 25 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
розглянувши протокол № 01 Установчих зборів Молодіжної ради Броварської 
міської територіальної громади та протоколу № 01 засідання Молодіжної 
ради Броварської міської територіальної громади, враховуючи рекомендації 
постійної комісії з гуманітарних питань та постійної комісії з питань 
регламенту, депутатської етики, правопорядку, діяльності засобів масової 
інформації, інформаційної політики та технологій, Броварська міська рада 
Броварського району Київської області

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити склад Молодіжної ради Броварської міської 
територіальної громади (далі – Молодіжна рада), згідно з додатком 1.

2. Затвердити     положення  Молодіжної  ради     Броварської міської 
територіальної громади, згідно з додатком 2.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ларису 
ВИНОГРАДОВУ.

Міський голова                                                                                     Ігор САПОЖКО

м. Бровари
від 30.11.2023
№ 1384-59-08


